Homep xoppekTupoBku OtuerHbli Iepuoxn (koxm)

Koz BH1a SKOHOMUYECKOM AeSTeNbHOCTH 110 Kiaccubukaropy OKBI]]
Kop o OKIIO

dopma codcrBerHocTH (110 OKDC)

Opranm3annorHo-1IpaBoBas Gpopma (mo OKOIID)

Enunnna namepenus: (Teic. py6. / MitH. pyo0. - ko mo OKEN)

CTpaHHIIAX

C MPUJIOKEHNUEM TOKYMEHTOB MJIU UX KOITMH Ha

®opma no KH/I 0710099

! nmerax

I[OCTOBepHOCTL ! IMOJTHOTY CBeZleHPlﬁ, YKazaHHBIX
B HACTOALIEM JOKYMEHTE, MIOATBEPIKAAL0:

: 1 : | — pykoBOIUTEINH
i} 2 — yIOJIHOMOYEHHEIH IPEACTABUTEIND

(amunust, ©Ms, OTIECTBO* PYKOBOAUTEIS
(YIOJIHOMOYEHHOTO MPEACTABUTENS) OIHOCTHIO)

(pammmst, MMs, 0TYECTBO* IIaBHOTO OyXralrepa IIOIHOCTBIO)

TToxamuce

HanmeHnoBanue nokymeHra,
MOATBEP>KTAFOIIETO OTHOMOYHS ITPEICTaBUTEIIS

. * OT4eCTBO NPU HATHYNH

3anosHsercs paﬁOTHl/lKOM HAJIOroBOIro opraHa
Caeacnus o MMpEACTABJICHUN TOKYMCHTA

JlaHHBII JOKYMEHT MpeacTaBieH (Kom)

Ha ! crpaHMmax

B cocTaBe (OTMETHTDH 3HAKOM V)

0710001+ 710002
0710003 0710004
0710005 0710006

C IPHUJIOKECHHUEM
JAOKYMCHTOB HUJIK UX KOITMH Ha

i ;mcrax

MHara npencrasienus |
JNOKYMEHTa {

3aperucTpupoBaH
3a Ne

Damumust, Y. O.* ITogmuce




Paiion

Topon
Hacenensiit myHKT
(ceno, MoCeNoK U T.II.)

Vnuna (pocIiexT,
MepeysIoK M T.II.)

Howmep noma
(BageHus)

Howmep xopnyca
(cTpoenus)

Howmep oduca




(111
10505038

Tosicuenusn!

I. BHEOBOPOTHBIE AKTHUBbI

Haumenosanue
nokazamejis

2

HemarepuanbHble akTHUBBI

Pe3ynbrarsl uccienoBaHuii u
pa3paboTok

HeMaTepPIaJIbHLIe ITOMCKOBBIC
AKTHBBI

MaTepI/IaIIBHBIG ITIOMCKOBBIC
AKTHBBI

OcHOBHBIE Cpe/ICTBa

JloxonHbIe BIOKEHUS B
MaTepuajbHble IIEHHOCTH

DuHaHCOBBIC BIIOKCHUS

OT0KeHHBIE HAJIOTOBBIE
AKTHBBI

[Ipoune BHEOOOPOTHBIE AKTHBHI

Hroro no pazneny |

3anacel

Hasor Ha mobaBiieHHYO
CTOMMOCTH T10 IPHOOPETEHHBIM
LEHHOCTSIM

Jlebutopckas 3a101KEHHOCTh

DuHAHCOBBIE BIOKEHHS (32
HCKIIIO- YCHUEM JICHESIKHBIX
SKBUBAJICHTOB)

JlenexHble cpeacTsa u
JIEHEKHBIE DKBUBAJIEHTHI

[Tpoune 060pOTHBIE aKTHBBI
HWroro no pazpeny 11

BAJIAHC

Koo

1110

1120

1130

1140

1150

1160

1170

1180

1190

1100

1210
1220
1230
1240

1250
1260
1200 :

1600

Byxranarepckuii 6aaanc

Ha omyemmnyio oamy
omuemHo20 nepuooa

Ha 31 oexabps
npeovioyue2o 200a

®opma no OKY/1 0710001

Ha 31 oexabps 2o0a,
npeouiecmayoueco
npeovioyuemy



0 0
MACCHUB
Haumenosanue Ha omuemnyro oamy Ha 31 oexabps Ha 31 oexatps 200a,
Hoscnenus! Koo npeoutecmayiouezo
nokazamens OmyemHo20 nepuooa npeovioywezo 200a
npeovloyuemy
1 2 3 4 5 6
IIT KAITUTAJI U PESEPBbBI

YCTaBHBIA KalmuTan

: i (CKIamOYHBIN KamuTal, 1310 |
fveeeeeeceeseeeoennnd YCTABHBIHA (DOHI, BKIIABI i
TOBapUILEH)

: ......................... g COGCTBeHHLIe aKHI/II/I’ 1320 g
fvoeeseevccessesiesnsnd  BBIKYIUICHHBIE Y aKIIHOHEPOB2 i
: ......................... i HepeoueHKa BHeO60pOTHBIX 1340 g
SRR 16 v 1:Y0):
: ......................... i HO6aBO‘—IHBIﬁ KaHHTaH (663 1350 g
reieeeereeossssennn TIEPEOIIEHKH)

- PesepBHblil kKanuTan 1360
: ......................... g HepacnpeﬂeﬂeHHaﬂ HpI/I6LIHL 1370 g
fveeeeeeceeseeeeesnnet (HETIOKPBITBIH YOBITOK) i

- i Hroro no pasaeny 111 1300 !

- { Tlaesoit pong
- i llenesoii kanuTan 1320
- i Lenessle cpencTsa 1350
........................... ®oHx HEABMKIMOTO U .
- {0000 LEHHOTO JIBIKHMOTO 1360
© uMylecTBa '
; Pe3epBHBII 1 HHBIE LIETIEBBIE 1370 |
fveeeeeeeeseeeeeeennet (DOHIIBI i
- ' Hroro no pazzueny 11T 1300

- i 3aemHble cpencraa 1410 i
.......................... . OTIOXKEHHEIE HATOTORBIC g
e ODS3aTETIBCTBA i

- i OrneHouHbIE 0043aTETBCTBA 1430

- i IIpoune 0bs13aTeNBCTRA 1450

Hroro no pazneny IV 1400




0 052
Ha 31
Haumenosanue Ha omuemnyro oamy Ha 31 oexabps a 31 dexabps 200a,
Hoscnenus! Koo npeoutecmayiouezo
nokazamens OMuEemHo20 Nepuooa npeovioywezo 200a
npeovloyuemy
1 2 3 4 5 6
V. KPATKOCPOUYHBIE OBS3ATEJIBCTBA
............. _ Sacsie epesersa 510 _ _ _
............. _ Kpettopexas sazomkerioets 1520 _ _ _
- i Jloxompl OyayLIUMX MEPUOIOB 1530 i - - -
............. _ Onerose ofmarenserha 540 _ _ _

[Ipoune obs3aTensCTBA 1550

- Hroro no pazgeny V 1500

- ! BAJIAHC 1700 :




e
0'5106 g

105
®opma no OKY/L 0710002
OT1uer 0 GUHAHCOBBIX pPe3yJabTaTax
Haumenosanue . 3a ananoeuunwiii nepuoo
THoscnenus! Koo 3a omuemnuwiti nepuoo
nokazames npeovloywezo 200a
1 2 3 4 5
Bripyuxka 2 2110 640
CebecTonMOCTh POk 2120 (573) ()
BanoBast mpuObLTE (YOBITOK) 2100 67 -
Kommepueckue pacxoabt 2210 ) ()
VrpaBneH4YecKkue pacxozbl 2220 () ()
[TpubsuUTb (YOBITOK) OT MPOITAK 2200 67 -
Jloxonpl OT y4acTus B JPyTUX OpraHU3aLusax 2310 - -
[IpoueHThI K MOTY4YEHHIO 2320 - -
IIpouenTs! k yruiate 2330 ) )
Ipouwre 10X0/bI 2340 - -
ITpoune pacxozbl 2350 ) ©)
IpudbLIb (YOLITOK) 10 HAJI0T00010KEHUS 2300 67 0
Tekymmii Haior Ha MPUOBLITH 2410 (10) )
B T.U. IOCTOSSHHBIE HAJIOrOBbLIE 065{33T€.]'H)CTBEI 2421 ' ' .§...................................................E
(axTHBBI) S
V3meHeHHe OTI0KEHHBIX HAJIOTOBBIX 00513aTeIbCTB 2430 - -
H3MeHeHne OTINOXKEHHBIX HAJIOTOBBIX aKTUBOB 2450 - -
IMpouee 2460 - -
Yucras npudbLIb (YOBITOK) 2400 57 0
CIIPABOYHO
BKIIFOUAEMBIH B YMCTYIO TIPUOBLIEL (YOBITOK) MEpHOa S
PegyanaT OT Hpo"lI/lX OnepauHI‘/‘l’ He BKHIOqaeM])II‘/’I B 2520 g g -§...................................................§
YKUCTYIO NPUOBLIL (YOBITOK) EpHOaa F hnesssssssssssssssssssssssssssssssiins
CoBOKyMHBIN (PHHAHCOBBIN pe3yiIpTaT nepruoaal 2500 57 -
BazoBas npuOsuTE (YOBITOK) Ha aKIIUIO 2900 - -
PasponHeHHAst pUOBLTE (YOBITOK) Ha aKIHIO 2910 - -

Tpumevanus
1 VkasbIBaeTcsi HOMEP COOTBETCTBYIOIIETO NMOACHEHUs K OyXrajarepckoMy 6anaHcy u oTyeTy o (PMHAHCOBBIX Pe3ysibTarax.
2 Bripyuka oTpaskaeTcsl 32 MHHYCOM HaJlora Ha JI00aBIeHHYIO CTOMMOCTb, aKIIH30B.
3 CoBOKynHbIH HHHAHCOBBIN PE3yJIbTAT IEPHO/IA OLPEEIIETCS Kak CyMMa CTPoK «YucTast mpuObUIb (YOBITOK)», «Pe3yiIbrar oT HepeoLeHKH BHEOOOPOTHBIX AKTHBOB, HE BKIIFOUYACMbIH B YHCTYIO
. npuOBLIB (YOBITOK) epruoja» U «Pe3yabrar oT mpouux onepanyii, He BKIIOYaeMbIi B YHCTYIO MPHOBLIE (YOBITOK) HEPHOIA . .



K

OTuer 0 1ejIeBOM HCIO0JIb30BAHUH CpeacTB

Haumenosanue noxazamens

1
OcTaToK CPeICTB HA HAYAJIO0 OTYETHOIO roaa
MocTynuiio cpencTs

BerynurensHbie B3HOCHI

UiieHCKHE B3HOCHI

IleneBbie B3HOCHI

J1oO6poBOIBEHBIE UMYIIECTBEHHBIE B3HOCH U TIOJKEPTBOBAHUS
[IpuOBLIL OT IPEANPUHUMATEITBCKON AEATSIIEHOCTH OPraHU3aIHN
IIpoune

Bcero nocrynuio cpeacts
Hcnonb30BaHo cpencTs
Pacxonp! Ha 11eeBbIE MEPOTIPHATHS

B TOM 4YHCJIC:
conuajgbHasA 1 6J'IaFOTBOpI/ITeJ'II>HaH IoMoIuIb

MpoBeZieHNe KOHGEPEHIIUH, COBEaHNH, CEMUHAPOB U T.II.
WHBIC MEPOTIPHUSTHUS

PaCXOHLI Ha COACPIKAaHUE arapara yIpaBJICHUA

B TOM YHCIIE:
pacxoipl, CBsI3aHHbIE C OILUIATOM Tpya (BKIIIOUAsl HAYUCIICHUS)

BBIIIIAThI, HC CBA3aHHBIC C OILIATOM Tpyaa

pacxoabl HA CJ'Iy)KeGHI)Ie KOMAaHJMPOBKU U JCJIOBBIC TOC3AKHU

coziep)KaHue MOMEICHU, 31aH1i, aBTOMOOMIIBHOTO TPaHCIOPTa U

HWHOTO UMYIIIEeCTBa (KpOME PEMOHTA)

PEMOHT OCHOBHBIX CPEACTB U NHOI'O NUMYIIIECTBA

npoyne

HpHOGpeTeHI/Ie OCHOBHBIX CPE€ACTB, UHBECHTAPA U UHOTO UMYIIIECTBA

IIpoune
Bcero ucnons30BaHO CpeACTB

OcTaToK CpecTB HA KOHEIl OTYETHOro roja

Koo

6100

6210 |
6215 |
6220 |
6230 g
6240 g
6250 {

6200 |

6310§
6311 |
6312 |
6313 §
6320
6321 g
6322 §
6323§
6324 g
6325 |
6326§
6330
6350 {
6300 g

6400 |

3a omyuemmwiii 200

..................................................

®opma no OKY/L 0710006
3a npeovioywuii 200

..................................................



K

PacumiudpoBka oTae/IbHBIX IOKa3aTesell 0TYETA 0 LeJeBOM MCI0JIb30BAHMH CPeICTB

Haumenosanue nokasamens

1
BnucsiBaemble noka3areu (cTp. 6245), B TOM uncie:

IIpouue (cTp. 6250), B TOM yHCIe:

BnucsiBaemble noka3aresau (cTp. 6312a), B ToM umcIe:

BnucbiBaemble noka3aresau (cTp. 6325a), B ToM unce:

IIpouue (cTp. 6326), B TOM UHCIe:

BnucsiBaemble noka3aresu (cTp. 6335), B ToM uncie:

Hpoumne (cTp. 6350), B TOM HHnCIIe:

Pacxonp Ha ynpasnenne MK/, coneprkanne U TEKyIHid pEMOHT 00LIEro
HMMYVIIECTBA, OIIATY KOMMYHAJIBHBIX YCIAYT

Koo

62451 |

62452}

62501 F

62502 1

6312al}

631222}

6325al}

6325a2]

63261 |

632621

633511

633521

63501 |

635021

3a omuemmbiii 200

Jlucm npedcmagnsemcsi npu HaAIUYUY PAcCUUPPoBOK

3a ananozuunviii nepuoo

npeovioyujeco 200a

3 4

I I A
S N A T
(_) e (_)
(-) PYTTTTEY S A (_) ........
ST I R N
S N A T
S I A
I I S
(1819) .... (794)
(_) ey e (_) ........

- feee P




