

\* Отчество при наличии



Форма по КНД 0710099

## Бухгалтерская (финансовая) отчетность

Номер корректировки 0 – – Отчетный период (код)	3 4 Отчетный год 2 0 1 4					
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕНН	ОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ					
"ЛЕГАТОР"						
(наименование ор	уганизации)					
Код вида экономической деятельности по классификатору ОКВЭД	74.11					
Код по ОКПО	9 1 1 2 2 1 4 0					
Форма собственности (по ОКФС)	16					
Организационно-правовая форма (по ОКОПФ)	1 2 1 6 5					
Единица измерения: (тыс. руб. / млн. руб код по ОКЕИ)	3 8 4					
На 8 страницах  Достоверность и полноту сведений, указанных	с приложением документов или их копий на листах  Заполняется работником налогового органа					
в настоящем документе, подтверждаю:	Сведения о представлении документа					
1 – руководитель	2					
2 – уполномоченный представитель	Данный документ представлен (код)					
СОЛОМАТИНА	на страницах					
лювовь	в составе (отметить знаком V)					
АЛЕКСАНДРОВНА	0710001 0710002					
(фамилия, имя, отчество* руководителя (уполномоченного представителя) полностью)	0710003 0710004					
Подпись Дата 2 9 . 0 3 . 2 0 1 5	0710005 0710006					
МΠ	с приложением					
СОЛОМАТИНА	документов или их копий на листах					
ЛЮБОВЬ	Дата представления с с с с с с с с с с с с с с с с с с с					
АЛЕКСАНДРОВНА	Зарегистрирован за №					
(фамилия, имя, отчество* главного бухгалтера полностью)	34 112 (					
Подпись						
Наименование документа, подтверждающего полномочия представителя						
подгверждающего полномочия представителя	Фамилия, И. О.* Подпись					







### Местонахождение (адрес)

Почтовый индекс	3	5	3	8	0	0																						
Субъект Российской Федерации (код) 2 3																												
Район	К	Ρ	Α	С	Н	0	А	Р	М	Ε	Ĭ.	Í C	K	Ţ	1	Й		Р	<u> </u>	Н								
Город									Ĭ										<u></u>									
Населеный пункт (село, поселок и т.п.)	П	0	Л	Т	Α	В	С	К	Α	Я		С	Ί	'   -	- [	Ц	Α											
Улица (проспект, переулок и т.п.)	М	0	С	К	0	В	С	К	Α	Я		У	<b>′</b> Л															
Номер дома (владения)	1	3	0						j																			
Номер корпуса (строения)																												
Номер офиса	6																											



 ИНН
 2
 3
 3
 6
 0
 2
 2
 5
 2
 4

 КПП
 2
 3
 3
 6
 0
 1
 0
 0
 1
 Стр.
 0
 0
 3

# Форма по ОКУД 0710001

## Бухгалтерский баланс

#### Актив

Пояснения <sup>1</sup>	Наименование показателя	Код	На отчетную дату отчетного периода	На 31 декабря предыдущего года	На 31 декабря года, предшествующего предыдущему		
1	2	3	4	5	6		
I.							
-	Нематериальные активы	1110	-	-	-		
-	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-		
-	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-		
-	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-		
-	Основные средства	1150	10	10	-		
-	Доходные вложения в материальные ценности	1160	-	-	-		
-	Финансовые вложения	1170	-	-	-		
-	Отложенные налоговые активы	1180	-	-	-		
-	Прочие внеоборотные активы	1190	-	-	-		
-	Итого по разделу I	1100	10	10	0		
II	. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ						
-	Запасы	1210	-	-	-		
-	Налог на добавленную стоимость по приобретённым ценностям	1220	-	-	-		
-	Дебиторская задолженность	1230	-	-	-		
-	Финансовые вложения (за исклю- чением денежных эквивалентов)	1240	-	-	-		
-	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	292	60	-		
-	Прочие оборотные активы	1260	48	70	-		
-	Итого по разделу II	1200	340	130	0		
-	БАЛАНС	1600	350	140	0		







## ПАССИВ

Пояснения <sup>1</sup>	Наименование показателя	Код	На отчетную дату отчетного периода	На 31 декабря предыдущего года	На 31 декабря года, предшествующего предыдущему							
1	2	3	4	5	6							
II	I КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ Уставный капитал (складочный капитал,	1310		10	·							
	уставный фонд, вклады товарищей)	1310	10	10	<u> </u>							
-	Собственные акции, выкупленные у акционеров <sup>2</sup>	1320	(-)	(-)	(-)							
-	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-							
-	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	-	-	-							
-	Резервный капитал	1360	-	-	-							
-	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	-	-	-							
-	Итого по разделу III	1300	10	10	0							
III ЦЕЛЕВОЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ <sup>3</sup>												
-	Паевой фонд	1310	-	-	-							
-	Целевой капитал	1320	-	-	-							
-	Целевые средства	1350	-	-	-							
-	Фонд недвижимого и особо ценного движимого имущества	1360	-	-	-							
-	Резервный и иные целевые фонды	1370	-	-	-							
-	Итого по разделу III	1300	-	-	-							
IV	<b>У. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗА</b>	ТЕЛЬС	TBA									
-	Заемные средства	1410	-	-	-							
-	Отложенные налоговые обязательства	1420	-	-	-							
-	Оценочные обязательства	1430	-	-	-							
-	Прочие обязательства	1450	-	-	-							
-	Итого по разделу IV	1400	-	-	-							





 ИНН
 2
 3
 3
 6
 0
 2
 2
 5
 2
 4

 КПП
 2
 3
 3
 6
 0
 1
 0
 0
 1
 Crp.
 0
 0
 5

Пояснения <sup>1</sup>	Наименование показателя	Код	На отчетную дату отчетного периода	На 31 декабря предыдущего года	На 31 декабря года, предшествующего предыдущему
1	2	3	4	5	6
V.	КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТ	ГЕЛЬС	СТВА		
-	Заемные средства	1510	-	-	-
-	Кредиторская задолженность	1520	-	-	-
-	Доходы будущих периодов	1530	-	-	-
-	Оценочные обязательства	1540	-	-	-
-	Прочие обязательства	1550	340	130	-
-	Итого по разделу V	1500	340	130	0
-	БАЛАНС	1700	350	140	0



инн 2 3 3 6 0 2 2 5 2 4 – – KIIII 2 3 3 6 0 1 0 0 1 Crp. 0 0 6

#### Форма по ОКУД 0710002

## Отчет о финансовых результатах

Пояснения <sup>1</sup>	Наименование показателя	Код	За отчетный период	За аналогичный период предыдущего года
1	2	3	4	5
-	Выручка 2	2110	640	-
-	Себестоимость продаж	2120	(573)	(-)
-	Валовая прибыль (убыток)	2100	67	-
-	Коммерческие расходы	2210	(-)	(-)
-	Управленческие расходы	2220	(-)	(-)
-	Прибыль (убыток) от продаж	2200	67	-
-	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
-	Проценты к получению	2320	-	-
-	Проценты к уплате	2330	(-)	(-)
-	Прочие доходы	2340	-	-
-	Прочие расходы	2350	(-)	(-)
-	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	67	0
-	Текущий налог на прибыль	2410	(10)	(-)
-	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	-	-
-	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	-	-
-	Изменение отложенных налоговых активов	2450	-	-
-	Прочее	2460	-	-
-	Чистая прибыль (убыток)	2400	57	0
,	СПРАВОЧНО			
-	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
-	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
-	Совокупный финансовый результат периода <sup>3</sup>	2500	57	-
-	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
-	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

#### Примечания

- 1 Указывается номер соответствующего пояснения к бухгалтерскому балансу и отчету о финансовых результатах.
- 2 Выручка отражается за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов. 3 Совокупный финансовый результат периода определяется как сумма строк «Чистая прибыль (убыток)», «Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода» и «Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода»



 ИНН
 2
 3
 3
 6
 0
 2
 2
 5
 2
 4

 КПП
 2
 3
 3
 6
 0
 1
 0
 0
 1
 Crp.
 0
 0
 7

## Отчет о целевом использовании средств

### Форма по ОКУД 0710006

Наименование показателя 1	<i>Код</i> 2	За отчетный год З	3а предыдущий год 4
Остаток средств на начало отчетного года	6100	189	16
Поступило средств			
Вступительные взносы	6210	-	-
Членские взносы	6215	-	-
Целевые взносы	6220	1946	967
Добровольные имущественные взносы и пожертвования	6230	-	-
Прибыль от предпринимательской деятельности организации	6240	-	-
Прочие	6250	-	-
Всего поступило средств	6200	1946	967
Использовано средств			
Расходы на целевые мероприятия	6310	(-)	(-)
в том числе: социальная и благотворительная помощь	6311	(-)	(-)
проведение конференций, совещаний, семинаров и т.п.	6312	(-)	(-)
иные мероприятия	6313	(-)	(-)
Расходы на содержание аппарата управления	6320	(-)	(-)
в том числе: расходы, связанные с оплатой труда (включая начисления)	6321	(-)	(-)
выплаты, не связанные с оплатой труда	6322	(-)	(-)
расходы на служебные командировки и деловые поездки	6323	(-)	(-)
содержание помещений, зданий, автомобильного транспорта и иного имущества (кроме ремонта)	6324	(-)	(-)
ремонт основных средств и иного имущества	6325	(-)	(-)
прочие	6326	(-)	(-)
Приобретение основных средств, инвентаря и иного имущества	6330	(24)	(-)
Прочие	6350	(1819)	(794)
Всего использовано средств	6300	(1843)	(794)
Остаток средств на конец отчетного года	6400	292	189



ИНН	2	3	3	6	0	2	2	5	2	4	_	_	
	2									Ст	-	0	 

### Расшифровка отдельных показателей отчета о целевом использовании средств

Лист представляется при наличии расшифровок

Наименование показателя	Код	За отчетный год	За аналогичный период предыдущего года
1 Вписываемые показатели (стр. 6245), в том числе:	2	3	4
(с.р. с. с.)	62451	-	-
	62452		
Прочие (стр. 6250), в том числе:	02432	-	-
inpo me (cip. 0250), B tom meste.	62501		
	02301	-	-
	62502	-	-
Вписываемые показатели (стр. 6312а), в том числе:			
	6312a1	(-)	(-)
	6312a2	(-)	(-)
Вписываемые показатели (стр. 6325а), в том числе:			
	6325a1	(-)	(-)
	6325a2	(-)	(-)
Прочие (стр. 6326), в том числе:			,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
	63261	(-)	(-)
	63262	(-)	(-)
Вписываемые показатели (стр. 6335), в том числе:			
	63351	(-)	(-)
	63352	(-)	(-)
Прочие (стр. 6350), в том числе:	_		,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
Расходы на управление МКД, содержание и текущий ремонт общего имущества, оплату коммунальных услуг	63501	(1819)	(794)
	63502	(-)	(-)